令和7年5月18日

山梨県スポーツ・レクリエーション祭 実行委員会　御中

第37回山梨県スポーツ・レクリーエーション祭　綱引競技
成績記録報告

標記の件につきまして下記の通りご報告申し上げます。

記

●日　時	令和7年5月18日（日）

●会　場	リッチダイヤモンド総合市民会館　山の都アリーナ

●参加チーム数　男子4チーム

●成績結果

男子の部　　　　　　　　　　　　　女子の部
1位　　新栄会（北杜市）           辞退　富士吉田(富士吉田市)
2位　　新府（韮崎市）
敢闘賞　長坂PFT（北杜市）
敢闘賞　富士吉田（富士吉田市）

以　上

山梨県綱引連盟事務局
〒400-8570　甲府市湯田2-13-1
テレビ山梨事業部内
TEL 055-232-1118 ／ FAX 055-237-4443
090－3149－2671
担当：新谷大樹